
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.6, 10. punkts) 

Talsos 

 

27.03.2025.              Nr.49 

 

 

Par Talsu Kultūras centra piedalīšanos Kurzemes plānošanas reģiona izsludinātajā 

projektu konkursā “Kurzemes kultūras programma 2025” 

 

Lai nodrošinātu sabiedrībai plašāku piekļuvi kvalitatīvam un daudzveidīgam kultūras 

piedāvājumam, Kurzemes plānošanas reģions izsludina projektu konkursu “Kurzemes kultūras 

programma 2025”, kas tiek īstenots Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Latviešu 

vēsturisko zemju attīstības programma” ietvaros. Projektu pieteikumi tiek pieņemti līdz 

2025. gada 30. martam (ieskaitot). 

Projektu konkursa mērķis ir veicināt kvalitatīva un daudzveidīga kultūras piedāvājuma 

pieejamību sabiedrībai, jaunradi Kurzemē un veicināt Kurzemes kultūras daudzveidības 

saglabāšanu un attīstību.  

Kultūras projektu īstenošana paredzēta Kurzemes kā latviešu vēsturiskās zemes 

noteiktajās teritorijās – Dienvidkurzemes novadā, Kuldīgas novadā, Saldus novadā, Talsu 

novadā, Tukuma novadā, Ventspils novadā, kā arī Liepājas un Ventspils valstpilsētās. 

Kultūras programmas projektu konkursā atbalstu var saņemt projekti, kuru īstenošana 

plānota no 2025. gada 1. maija līdz 15. decembrim. 

Projektu konkursā pieejamais maksimālais finansējums vienam projektam ir 

5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi). Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums nav 

nepieciešams.  

Kultūras programmas projektu konkursā var piedalīties juridiskas personas vai 

juridisko personu patstāvīgas struktūrvienības, kurām ir tiesībām slēgt līgumus.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5.punktu un 10. panta pirmās 

daļas pirmo teikumu, Finanšu komitejas 2025. gada 19. marta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Kurzemes plānošanas reģiona izsludinātajā projektu konkursā “Kurzemes 

kultūras programma 2025” ar projektu: Koncertuzvedums Talsu pilskalnā “Saules riti nakti 

šķeļ”. 

2. Noteikt par atbildīgo projekta Koncertuzvedums Talsu pilskalnā “Saules riti nakti šķeļ” 

sagatavošanā un iesniegšanā Talsu Kultūras centra direktori Elzu Rozentāli. 

3. Projekta Koncertuzvedums Talsu pilskalnā “Saules riti nakti šķeļ” apstiprinājuma gadījumā, 

noteikt Talsu Kultūras centra direktori Elzu Rozentāli par atbildīgo projekta realizēšanā, 

nodrošinot kopējo projekta vadību, nepieciešamo atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un 

nodrošinot to iesniegšanu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 

 
 

Dimiņa 25689921 

gunta.dimina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departametam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Talsu Kultūras centram; 

4) Talsu pilsētas pārvaldei. 

 

 

 

 

mailto:gunta.dimina@talsi.lv

